

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยพุง (ตรงที่นายนายสมศรี พลเยี่ยม) บ้านปลาโต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทางเบี่ยง 1.1 งานดินถมทางเบี่ยง ผิวจราจร 4.00 เมตร สูง 1.5 เมตร ยาว 28.00 เมตร ลาดเอียง 1:1	ลบ.ม.	210.000	103.41	21,716.10	1.2799	132.35	27,794.43
2	2. งานก่อสร้างตอม่อตัดบิริม P1 ฐานรากแบบ Plie Bent 2.1	ตัน	4.000	16,340.14	65,360.56	1.2799	20,913.74	83,654.98
3	ค่าเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม.	ตัน	4.000	1,650.03	6,600.12	1.2799	2,111.87	8,447.49
4	2.2 ค่าตอกเสาเข็ม	ตัน	4.000	320.00	1,280.00	1.2799	409.56	1,638.27
5	2.3 ค่าตัดและสกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	4.000	64,983.17	64,983.17	1.2799	83,171.95	83,171.95
6	2.4 งานก่อสร้างตอม่อ 3. งานก่อสร้างตอม่อตัดบิกลาง P2 ฐานรากแบบ Plie Bent 3.1	ชุด	1.000	16,340.14	65,360.56	1.2799	20,913.74	83,654.98
7	ค่าเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม. 3.2 ค่าตอกเสาเข็ม	ตัน	4.000	1,650.03	6,600.12	1.2799	2,111.87	8,447.49

สุรัตน์ พลโรม

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยพุง (ตรงที่นายสมศรี พลเยี่ยม) บ้านปลาโต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3 ค่าตัดและสกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	4.000	320.00	1,280.00	1.2799	409.56	1,638.27
9	3.4 งานก่อสร้างตอม่อ	ชุด	1.000	84,617.34	84,617.34	1.2799	108,301.73	108,301.73
	4. งานก่อสร้างตอม่อดับกลาง P3 ฐานรากแบบ Plie Bent							
10	4.1	ตัน	4.000	16,340.14	65,360.56	1.2799	20,913.74	83,654.98
	ค่าเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม.							
11	4.2 ค่าตอกเสาเข็ม	ตัน	4.000	1,650.03	6,600.12	1.2799	2,111.87	8,447.49
12	4.3 ค่าตัดและสกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	4.000	320.00	1,280.00	1.2799	409.56	1,638.27
13	4.4 งานก่อสร้างตอม่อ	ชุด	1.000	84,617.34	84,617.34	1.2799	108,301.73	108,301.73
	5. งานก่อสร้างตอม่อดับริม P4 ฐานรากแบบ Plie Bent							
14	5.1	ตัน	4.000	16,340.14	65,360.56	1.2799	20,913.74	83,654.98
	ค่าเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม.							
15	5.2 ค่าตอกเสาเข็ม	ตัน	4.000	1,650.03	6,600.12	1.2799	2,111.87	8,447.49
16	5.3 ค่าตัดและสกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	4.000	320.00	1,280.00	1.2799	409.56	1,638.27

สุรัตน์ พลโรม

20 พฤษภาคม 2567 14:59:22

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยพุง (ตรงที่นายสมศรี พลเยี่ยม) บ้านปลาโต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.4 งานก่อสร้างตอม่อ	ชุด	1.000	64,983.17	64,983.17	1.2799	83,171.95	83,171.95
	6. งานคานสะพานแบบ Plank Girder ตอม่อ ช่วง P1 - P2 ความยาว 8.00 ม.							
18	6.1 คานสะพาน Plank Girder ตัวริม	คาน	2.000	24,066.22	48,132.44	1.2799	30,802.35	61,604.70
19	6.2 คานสะพาน Plank Girder ตัวใน	คาน	4.000	23,921.82	95,687.28	1.2799	30,617.53	122,470.14
20	6.3 ค่าวางคานสะพาน Plank Girder	คาน	6.000	898.88	5,393.28	1.2799	1,150.47	6,902.85
21	6.4 ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10 มม. (กxยxหนา)	แผ่น	12.000	400.00	4,800.00	1.2799	511.96	6,143.52
	7. งานคานสะพานแบบ Plank Girder ตอม่อ ช่วง P2 - P3 ความยาว 8.00 ม.							
22	7.1 คานสะพาน Plank Girder ตัวริม	คาน	2.000	24,066.22	48,132.44	1.2799	30,802.35	61,604.70
23	7.2 คานสะพาน Plank Girder ตัวใน	คาน	4.000	23,921.82	95,687.28	1.2799	30,617.53	122,470.14
24	7.3 ค่าวางคานสะพาน Plank Girder	คาน	6.000	898.88	5,393.28	1.2799	1,150.47	6,902.85
25	7.4 ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10 มม. (กxยxหนา)	แผ่น	12.000	400.00	4,800.00	1.2799	511.96	6,143.52
	8. งานคานสะพานแบบ Plank Girder ตอม่อ P3 - P4 ความยาว 8.00 ม.							

สุรัตน์ พลโรม

20 พฤษภาคม 2567 14:59:22

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยพุง (ตรงที่นายนายสมศรี พลเยี่ยม) บ้านปลาโต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	8.1 คานสะพาน Plank Girder ตัวริม	คาน	2.000	24,066.22	48,132.44	1.2799	30,802.35	61,604.70
27	8.2 คานสะพาน Plank Girder ตัวใน	คาน	4.000	23,921.82	95,687.28	1.2799	30,617.53	122,470.14
28	8.3 ค่าวางคานสะพาน Plank Girder	คาน	6.000	898.88	5,393.28	1.2799	1,150.47	6,902.85
29	8.4 ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10 มม. (กxยxหนา)	แผ่น	12.000	400.00	4,800.00	1.2799	511.96	6,143.52
30	9. ค่างานคอนกรีตทับหน้า 9.1 ค่างานคอนกรีตทับหน้า PLANK GIRDER กว้าง 5.00 ม. X ยาว 24.00 ม.	ตร.ม.	120.000	357.22	42,866.40	1.2799	457.20	54,864.70
31	10. งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน (Expansion Joint) 10.1 งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน ตัวริม 2 รอยต่อ	เมตร	12.000	1,520.62	18,247.44	1.2799	1,946.24	23,354.89
32	10.2 งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน ตัวกลาง 2 รอยต่อ	เมตร	12.000	809.67	9,716.04	1.2799	1,036.29	12,435.55
33	11. งานราวสะพานสะพานแบบไม่มีทางเท้า (2 ด้าน) 11.1 ราวสะพานสะพานแบบไม่มีทางเท้า	เมตร	48.000	2,012.32	96,591.36	1.2799	2,575.56	123,627.28

สุรัตน์ พลโรม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยพุง (ตรงที่นายนายสมศรี พลเยี่ยม) บ้านปลาโต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	12. งานท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ 12.1 ท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ	ท่อน	24.000	240.41	5,769.84	1.2799	307.70	7,384.81
35	13. Abutment Protector ป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน 13.1 งาน Abutment Protector ด้านซ้าย	แท่ง	1.000	92,005.22	92,005.22	1.2799	117,757.48	117,757.48
36	13.2 งาน Abutment Protector ด้านขวา	แท่ง	1.000	92,005.22	92,005.22	1.2799	117,757.48	117,757.48
37	14. งานพื้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กช่วงพาดคอสะพาน (Approach Slab) 14.1 งาน Approach Slab ด้านซ้าย ยาว 10 ม.	แท่ง	1.000	91,440.53	91,440.53	1.2799	117,034.73	117,034.73
38	14.2 งาน Approach Slab ด้านขวา ยาว 10 ม.	แท่ง	1.000	91,440.53	91,440.53	1.2799	117,034.73	117,034.73
39	15. งานป้ายโครงการ 15.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	1,840.48	1,840.48	1.2799	2,355.63	2,355.63
						รวมราคากลาง		2,070,675.66

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยพุง (ตรงที่นายนายสมศรี พลเยี่ยม) บ้านปลาโต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยพุง (ตรงที่นายสมศรี พลเยี่ยม) บ้านปลาโต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

พรทิพย์ ศิลปักษ์  
( พรทิพย์ ศิลปักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ พลโรม  
( สุรัตน์ พลโรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันท์ อัจฉา  
( สุนันท์ อัจฉา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง